2018年 8月

お客様各位

生産・販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、薬事承認の期限が終了するため、生産・販売を終了

させて頂く事となりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜生産終了品＞

品名 生産・販売終了時期 修理対応期間

オゾン室内殺菌装置 OP-10 2019年 8月 26日 2026年 8月 26日

 ご不明な点及びご質問につきましては、お問い合わせ頂けます様お願い申し上げます。

以上